
 

 

 

 

 

 

 

Ceník výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění platný od 01. 07.2024 
 

Výkon Cena Komentář 

Komplexní vyšetření pacienta praktickým lékařem (u pacienta 

nepojištěného – samoplátce*) 
 

1500Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve a náklady na případná 

další vyžádaná vyšetření. 

Cílené/kontrolní vyšetření pacienta praktickým lékařem (u 

pacienta nepojištěného – samoplátce*) 
 

1500Kč 

 

Předoperační vyšetření pro výkony nehrazené ze zdravotního 

pojištění (např. plastické kosmetické operace, interrupce) 
 

2500Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve a náklady na případná 

další vyžádaná vyšetření. 

Preventivní prohlídka na žádost pacienta mimo interval 

hrazený zdravotní pojišťovnou (tzn. Častěji než jednou za 

24 měsíců) nebo u pacienta nepojištěného – samoplátce* 

 

1500Kč 

 

Nezahrnuje EKG, odběr krve a náklady na případná 

další vyžádaná vyšetření 

Vyšetření před nástupem k lázeňské léčbě nehrazené ze 

zdravotního pojištění 

 

600Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve a náklady na případná 

další vyžádaná vyšetření 

● Posouzení zdravotní způsobilosti k práci dle vyhlášky  

Č. 79/2013 Sb. 

 

800Kč 
 

Kategorie 1, 2 bez profesního rizika 

● Posouzení zdravotní způsobilosti k řízení motorových 

vozidel dle vyhlášky č.277/2004 Sb. 

 

800Kč 

 

● Posouzení zdravotní způsobilosti ke sportu dle vyhlášky 

č.391/2013 Sb. 

 

500Kč 
U některých sportů je nutno doplnit další 

vyšetření např. EKG, spirometrii – samostatně  

v ceníku níže 



 

Výkon Cena Komentář 

● Posouzení zdravotní způsobilosti k držení zbrojního 

průkazu dle vyhlášky č 493/2022 Sb. 

 

1000Kč 

 

● Posouzení zdravotní způsobilosti k vedení plavidla dle 

vyhlášky č.48/2023 Sb. 

 

1000Kč 

 

● Posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání dle 

vyhlášky č.79/2013 Sb. 

 

500Kč 

 

● Posudek o zdravotní způsobilosti pro školu v přírodě a 

zotavovací akce dle zákona č. 258/2000 Sb. 

 

500Kč 

 

● Posudek o zdravotním stavu před přijetím do zařízení 

sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb. 

 

500Kč 

 

● Vypracování posudku o bolestném u pracovních úrazů dle 

NV č. 276/2015 Sb. 

 

800Kč 
Pokud se na léčbě podílela více než 1 lékařská 

odbornost. 

Zapsání předešlých vakcinací do očkovacího průkazu (admin. 

poplatek) 
200Kč 

za každých 

započatých 10 minut 

 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně- 

lékařské prohlídce v češtině – standardní vyhotovení do deseti 

pracovních dnů 

 

600Kč 

 

Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně- 

lékařské prohlídce v češtině – expresní vyhotovení v ten den  

900Kč 

 

Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

 

 

 

 

 



Výkon Cena Komentář 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně- 

lékařské prohlídce v češtině do formuláře přineseného pacientem – 

standardní vyhotovení do deseti pracovních dnů 

 

 

900Kč 

 

Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně- 

lékařské prohlídce v češtině do formuláře přineseného pacientem – 

expresní vyhotovení do dvou pracovních dnů 

 

1200Kč 

 

Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro komerční pojišťovnu do 

formuláře přineseného pacientem do deseti pracovních dnů  

1000Kč 

 

Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

Odběr krve 
200Kč 

Cena nezahrnuje poplatek za laboratorní 

vyšetření podle sazebníku laboratoře 

Monitor krevního tlaku během 24h (tlakový Holter) 
1600Kč 

 

EKG vyšetření včetně popisu 
500Kč 

 

Vyšetření okultního krvácení ve stolici standardizovaným testem  

700Kč 

 

CRP test odlišující virové a bakteriální infekce 
350Kč 

 

INR test (Quick) srážlivosti krve 
500Kč 

 

Test krevního cukru glukometrem 
100Kč 

 

Test glykované hemoglobinu (HbA1c) ke sledování dlouhodobé 

hodnoty krevního cukru 
 

500Kč 

 

Antigenní test (COVID) 
200Kč 

 



 

Výkon Cena Komentář 

Jednoduchá analýza moče na počkání 
200Kč 

 

Testování na přítomnost baktérie streptokokavé výtěru z krku na 

počkání 
 

350Kč 

 

Výtěr z krku/nosu/nosohltanu/konečníku/rány na kultivační 

bakteriologické vyšetření 

 

100Kč 
Cena nezahrnuje poplatek za laboratorní 

vyšetření podle sazebník u laboratoře 

Aplikace injekce do svalu 
200Kč 

 

Spirometrie – vyšetření plicních funkcí 
500Kč 

 

Stanovení D-dimeru 
600Kč 

 

Stanovení troponinu 
600Kč 

 

Stanovení PRO BNP 
1000Kč 

 

Administrativní výkon vyžádaný pacientem, zaměstnavatelem či 

jinou oprávněnou osobou nebo úřadem nesouvisející s léčebně 

preventivní péčí 

200Kč 
za každých 

započatých 10 minut 

 

Kopírování na vlastní žádost-1stránka 15Kč  

Tisk na vlastní žádost–1 stránka 15Kč  

 


